
2024 年 4 月 11 日 

 

 

 

一部取引先レンズメーカーのシステム障害における影響について 

 

 

 

 

平素はメガネの和光をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、3月末に発生しました一部取引先レンズメーカーにおけるシステム障害の影響により、

一部のレンズにおいて、お客様へのお渡しに通常よりもお時間をいただいております。 

お客様にはご迷惑とご不便をおかけし誠に申し訳ございません。 

 

他社のレンズも含め、特定のレンズ以外の取り扱いは継続しておりますので、 

4/12(金)より開催のレンズ交換キャンペーンをはじめ、安心してご来店・ご利用いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

何卒、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 メガネの和光 


